

**Žadatel:**

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

**Povinný subjekt:** Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následující informací:

- 1) platební výměra a výše odměn starosty a místostarosty Obce Trojanovice včetně uvedení iniciál
- 2) platební výměra ředitelky Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice

Ráda bych se Vás také zeptala, do jaké míry je pro Vás jako pro povinný subjekt povinnost poskytování informací omezující ve Vašem každodenním výkonu.

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslát na email:

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín		Č. dopor.
Došlo	16. 02. 2022	Zpracoval:
Č. j.	328/2022	JDN.
Počet listů: 1	Přil.: /	Ukl. znak:

Ve Frenštátě p/R dne: 16.02.2022

Podpis: ]



**Obecní úřad Trojanovice**  
okres Nový Jičín PSČ 744 01

Naše značka: OÚTj.: 326/2022  
Vyřizuje: Bc. Kostelníková M., 556 835 023

V Trojanovicích dne 2. 3. 2022

**Žadatel:**

Dat. narození: .....

Adresa: ....., 744 01 Frenštát p. R.

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

dne 16. 2. 2022 obdržel obecní úřad Trojanovice Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací. Na základě této žádosti sdělujeme:

k bodu 1) Vaší žádosti – *platební výměra a výše odměn starosty a místostarosty Obce Trojanovice včetně uvedení iniciál:*

- výše odměn uvolněným členům zastupitelstva obce je stanovena v příloze Nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků. Odměna starosty Mgr. Jiřího Novotného je dle tohoto nařízení stanovena ve výši 60 187 Kč, odměna místostarostky Mgr. Ivany Vrtalové ve výši 52 964 Kč.

k bodu 2) Vaší žádosti – *platební výměra ředitelky Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice:*

- požadované informace byly poskytnuty přípisem č. j. 326/2022 v plném znění.

S pozdravem

Bc. Miroslava Kostelníková  
Obecní úřad Trojanovice, referent